

ÅRSREDOVISNING

för Apricus AB

Org.nr. 556589-8169

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tommy Strömberg, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom områdena marknadsföring och administration. Bolaget förvaltar även fast egendom.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 459 206	1 818 949	3 225 764	609 078
Resultat efter finansiella poster	934 633	-472 896	1 400 832	3 034
Soliditet (%)	58,46	45,04	39,02	31,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Orsaken till minskad omsättning är minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	2 444 789	-472 896	2 081 893
Balanseras i ny räkning			-472 896	472 896	0
Årets resultat				826 179	826 179
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 971 893	826 179	2 908 072

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 971 894
Årets resultat	826 179
	<u>2 798 073</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 798 073
	<u>2 798 073</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 459 206	1 818 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 459 206</u>	<u>1 818 949</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-99 533
Övriga externa kostnader		-305 881	-2 034 563
Personalkostnader	2	-80 284	-67 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 889	-113 796
Summa rörelsekostnader		<u>-540 054</u>	<u>-2 315 056</u>
Rörelseresultat		919 152	-496 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 188	23 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 707	-71
Summa finansiella poster		<u>15 481</u>	<u>23 211</u>
Resultat efter finansiella poster		934 633	-472 896
Resultat före skatt		934 633	-472 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 454	0
Årets resultat		<u>826 179</u>	<u>-472 896</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 852 939	2 966 735
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 035	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 045 974</u>	<u>2 966 735</u>
Summa anläggningstillgångar		3 045 974	2 966 735
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		540 750	0
Övriga fordringar		42 187	540 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		241 110	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>824 047</u>	<u>540 615</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 103 738	1 483 868
Summa kassa och bank		<u>1 103 738</u>	<u>1 483 868</u>
Summa omsättningstillgångar		1 927 785	2 024 483
SUMMA TILLGÅNGAR		4 973 759	4 991 218

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
Summa bundet eget kapital	110 000	110 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 971 894	2 444 789
Årets resultat	826 179	-472 896
Summa fritt eget kapital	2 798 073	1 971 893
Summa eget kapital	2 908 073	2 081 893
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 883 734	2 546 531
Summa långfristiga skulder	1 883 734	2 546 531
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	148 252
Övriga skulder	151 952	184 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	181 952	362 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 973 759	4 991 218

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda||Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda|Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda	1,00	1,00
----------------------	------	------

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>4 702 059</u>	<u>4 702 059</u>
Utgående anskaffningsvärden	4 702 059	4 702 059
Ingående avskrivningar	-1 735 324	-1 621 528
Årets avskrivningar	<u>-113 796</u>	<u>-113 796</u>
Utgående avskrivningar	<u>-1 849 120</u>	<u>-1 735 324</u>
Redovisat värde	2 852 939	2 966 735

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	116 821	116 821
	Inköp	<u>233 128</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	349 949	116 821
	Ingående avskrivningar	-116 821	-116 821
	Årets avskrivningar	<u>-40 093</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-156 914</u>	<u>-116 821</u>
	Redovisat värde	193 035	0

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

Tommy Strömberg
Tommy Strömberg
2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026.

Lars Johansson
Lars Johansson
